РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА.

20 декабря  2019 г.                         с. Ивановское                                     № 246

О безвозмездной передаче в собственность субъекта Российской Федерации (Ставропольский край)  проектно-сметной документации на строительство и ремонт объектов водоснабжения расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 20 декабря 2018 года №113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края»,  на основании решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 14 ноября 2012 года № 124 «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва

РЕШИЛ:
1. Передать в собственность субъекта Российской Федерации (Ставропольский край) проектно-сметную документации на строительство и ремонт объектов водоснабжения расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно Приложения №1;
2. Подготовить пакет документов, необходимый для передачи муниципального имущества в собственность субъекта Российской Федерации (Ставропольский край), в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации".
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по вопросам депутатской этики, права и межмуниципального сотрудничества (Шипилова Ж.В.) и на комиссию по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям (Ежов М.А.).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

от 20.12.2019 года № 246
Перечень проектно-сметной документации на строительство и ремонт объектов водоснабжения расположенных на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование
	Количество экземпляров

	1
	Проектная документация на разводящие сети водоснабжения на хуторе Калиновском Кочубеевского района Ставропольского края – Электронный вид проекта 2625-01-18 в pdf формате на CD - диске
	1

	2
	Технический отчет по результатам инженерно-геодезических изысканий для подготовки проектной документации на разводящие сети водоснабжения на хуторе Калиновском Кочубеевского района Ставропольского края – 136-18- ИДГИ
	1

	3
	Технический отчет по результатам инженерно-геологических изысканий для подготовки проектной документации на разводящие сети водоснабжения на хуторе Калиновском Кочубеевского района Ставропольского края – 135-18-ИГИ
	1

	4
	Технический отчет по результатам инженерно-геодезических изысканий для подготовки проектной документации на разводящие сети водоснабжения на хуторе Калиновском Кочубеевского района Ставропольского края – 136-18- ИДГИ

Технический отчет по результатам инженерно-геологических изысканий для подготовки проектной документации на разводящие сети водоснабжения на хуторе Калиновском Кочубеевского района Ставропольского края – 135-18-ИГИ

Электронная версия  на CD - диске
	1

	4
	Проектная документация на ремонт водопроводных сетей с. Ивановское Кочубеевского района Ставропольского края 2625-01-12-НВ графические материалы – 2012 года
	1

	5
	Проектная документация на ремонт водопроводных сетей с. Ивановское Кочубеевского района Ставропольского края - «Сметы на строительство» 2625-01-12-СМ – 2012 года
	1

	6
	Проектная документация на ремонт водопроводных сетей с. Ивановское Кочубеевского района Ставропольского края 2625-01-12-НВ графические материалы – актуализированы на 2018 год
	3

	7
	Проектная документация на ремонт водопроводных сетей с. Ивановское Кочубеевского района Ставропольского края - «Сметы на строительство» 2625-01-12-СМ – актуализированы на 2018 год
	3

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов